2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

Об утверждении Административного регламента по предоставлению министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по выдаче и аннулированию
охотничьих билетов единого федерального образца
В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлениями Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/414 «Об административных регламентах предоставления государственных услуг», от 01.04.2019 № 124-П «Об утверждении Положения о министерстве охраны окружающей среды Кировской области», методическими рекомендациями в форме типового Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача и аннулирование охотничьего билета единого федерального образца»:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению министерством охраны окружающей среды Кировской области государственной услуги по выдаче и аннулированию охотничьих билетов единого федерального образца согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя министра охраны окружающей среды Кировской области Анисимова Д.С.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Министр охраны окружающей
среды Кировской области

               А.В. Албегова

__________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный государственный инспектор
отдела охотничьего контроля

и надзора управления охраны

и использования животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                          А.А. Коробов
СОГЛАСОВАНО
Заместитель министра охраны

окружающей среды

Кировской области                                                                     Д.С. Анисимов
Начальник управления охраны
и использования животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                         О.Н. Шалагинов
Консультант управления охраны
и использования животного мира

министерства охраны окружающей

среды Кировской области                                                         С.А. Шулятьева
Рассылка:   заместителю министра охраны окружающей среды Кировской   области Анисимову Д.С.

Подлежит опубликованию на официальном сайте министерства охраны окружающей среды Кировской области (http://www.priroda.kirovreg.ru).
_1618044752.doc

[image: image1.png]